
                                                                                            
                                                                                               

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2015 № 289-п

г. Южа

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
2015 год, утвержденный постановлением Администрации Южского

муниципального района от 29.10.2014 г. № 992-п 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от  30.06.2010  г.  №  489  «Об  утверждении  правил  подготовки  органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных  планов  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и
индивидуальных предпринимателей»  (в  действующей редакции),  в  связи  с
прекращением  деятельности  индивидуальными  предпринимателями
Каталевой Надеждой Сергеевной и Беляевым Вячеславом Александровичем
Администрация Южского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок

юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  на  2015  год,
утвержденный  постановлением  Администрации  Южского  муниципального
района от 29.10.2014 г. № 992-п, исключив строки № 11 и № 44. 
          2.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник  Южского  муниципального  района»  и  на  официальном
сайте  Южского  муниципального  района  (за  исключением  сведений,
составляющих персональные данные).

И.О. Главы Администрации
Южского муниципального района                                      С.Ю. Кропотов


